АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2022 года     №  51                                                                      х. Обуховка

О внесении изменений в постановление №17 от 21.02.2020 г.  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании протоколов заседаний комиссии по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Ростовской области от 12.10.2012 № 10, 16.06.2017 № 3, 16.08.2018 № 1, Администрация Елизаветинского сельского поселения
постановляет:

1. Внести изменения в постановление № 17 от 21.02.2020 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
- пп. 1 п. 5 раздела 2– изложить в следующей редакции:
«1) граждане, жилые помещения которых признаны в порядке, установленном  Правительством Российской Федерации, непригодными для проживания и не подлежат ремонту или реконструкции;
- пп. 1 п. 12 раздела 2 – изложить в следующей редакции:
 «1) граждане, жилые помещения которых признаны в порядке, установленном  Правительством Российской Федерации, непригодными для проживания и не подлежат ремонту или реконструкции;
- п. 15 раздела 2 – изложить в следующей редакции:
- «Копии свидетельств о заключении брака (о расторжении брака), о рождении (смерти) членов семьи, об установлении отцовства (на каждого ребенка), выданных компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенного перевода на русский язык».
2. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения в сети Интернет «www.elizsp.ru».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Елизаветинского  сельского поселения				В.Н. Тимофеев